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Verseny szervezdk:

Birok:

BSSZ:

Vezetd biré 10m:

Vezetd bird 25m:

Vezeto biré 50m:

Sius

Meyton

Kissné Oroszi Edit

Péni Istvdnné Lencz Erika

Orban Laszlo NK

Orban Laszlé NK

Péni Istvan NK

Hornyanszkiy Tamas

Pragai Patrik



25m

Ifi fid sportpisztoly 30+30
1. Szakécs Adam Péter
2. Szurdi Levente

25 m pisztoly ifi lany
1. Domsits Olivia
2. Dézsi Vivien
3. Ld&zdr Mira

25 m pisztoly junior lany
1. Fabian Sara Rahel
2. Varga-Zalay Babett
3. Somhegyi Edina
4. Rédecsi Anita

50m

Junior fid fekvo
1. Hammerl Soma
2. Wittmann Péter
3. Kiss Viktor
4. Dénes Andras

Junior lany fekvé
1. Dénes Eszter
Seres Gréta

Kerékgyarto Lili
Storcz Julia

o

Ifi lany fekvé:

1. Toth Anna
2. Bodolai Boglarka

Ifi fiu fekva:
Sallai Zsombor
Gindl Szabolcs
Nadudvari Marcell

Szulcsan Attila
Gebhardt Akos

1
2
3
4. Havjar Kristof
5,
6
7. Gajdacsi Zoltan

50 m Pisztoly, junior fiu:

1. Nagy Balint
2. Szvetnyik Péter

Nagybanyai- Nagy Anr

2005 Kisalfoldi LK 85 86
2005 Gyéri LK 81 83
2004 UTE 95 91
2005 KSI 88 88
2006 Csepel LE 83 79
2002 KSI 97 94
2002 UTE 89 94
2003 UTE 92 91
2002 BHSE 94 92
2001 UTE 103,6 104,2
2003 APLE 100,9 104,4
2001 UTE 100,5 102,8
2003 Cél-Tudat 102,0 102,8
2001 UTE 99,8 104,8
2001 PVSK 102,5 102,5
2002 Csepel LE 98,5 1015
2003 Csepel LE 98,9 973
2002  PVSK 96,8 98,9
2005 UTE 100,1 101,7
2006 APLE 96,2 97,5
2004 PVSK 99,9 100,4
2004 Kecskeméti Lt 100,9 98,7
2004 APLE 100,5 98,5
2004 GEAC 99,7 98,4
2006 KecskemétiLé 99,0 97,0
2005 PVSK 92,2 94,6
2005 Kecskemétil¢ 92,3 94,6
2004  Egri PLE 84 89
2002 Csepel LE 80 85

\

&

/9 M-

94
83

95
94
90

95
89
92
91

102,4
103,1
101,7
100,9

103,5
99,0
100,7
98,3
102,0

100,9
95,0

102,5
100,6
100,3

99,0
100,8
103,6

98,0

91
80

286
247

281
270
252

286
272
275
277

102,0
102,6
103,2
101,3

103,1
101,8
100,9
100,5
10,9

99,8
97,8

102,7
101,9
98,3
99,7
99,2
99,0
94,9

93
86

85
82

92
96
88

95
97
89
90

103,0

102,1
102,4
99,4

101,7
102,0
102,7
102,1
99,5

96,0
89,9

100,7
101,0
98,3
98,5
97.9
96,6
99,0

84
72

89
91

95
94
82

103,6
101,2
103,4
100,8

103,5
102,4
101,6
100,0
97,3

100,3
91,3

101,5
99,9
98,5
96,7
97,4
92,7
98,6

88
81

75
83

94
93
81

96
95
93
86

249
256

281
283
253

289
285
276
267

Ossz.

514
503

Ossz.
562
553
505

Ossz.
575
557
551
544

Ossz.
618,8
614,3
614,0
607,2

Ossz.
616,4
610,2
605,9
597,1
596,4

Ossz.

598,8
567,7

607,7
603,0
594,4
592,0
591,3
578,7
577,4

Ossz.

529
484



50 m Puska 3 testhelyzet, junior fiu:

L

50 m Puska 3 testhelyzet junior lany:

1.

Hammerl Soma

Torok Ferenc

Kiss Viktor

Dénes Andras

Wittmann Péter

Dénes Eszter

Tarr Vivien

Nagybanyai-Nagy Ann

Storcz Julia

Kerékgyarto Lili

Seres Gréta

2001

2003

2001

2003

2003

2001

2001

2002

2002

2003

2001

UTE

Csepel LE

UTE

Cél-Tudat SE

APLE

UTE

UTE

Csepel LE

PVSK

UTE

-

n

2l

2

R

s

-n

> m

1 2 3 4

98 91 98 95
99 99 98 97
93 96 97 94
1 2 3 4

97 97 98 97
96 99 97 98
96 95 93 92
1 2 3 4

94 97 96 100
97 98 94 94
97 94 96 97
1 2 3 4

92 98 93 92
98 99 97 98
92 93 94 94
1 2 3 4

91 96 97 94
98 99 99 98
88 93 92 90
1 2 3 S

98 99 98 96
99 98 97 99
99 96 98 99
1 2 3 4

97 96 98 94
97 97 99 97
94 94 94 95
1 2 3 4

98 93 96 96
98 97 97 95
92 95 92 92
1 2 3 4

93 95 95 96
%94 96 95 98
94 93 89 99
1 2 3 4

86 95 94 95
96 98 95 98
97 93 95 93
1 2 3 4

91 92 94 94
97 93 92 83
93 93 88 95

382
393
380

389
390
376

387
383
384

375
392
373

378
394
363

391
393
392

385
390
377

383
387
371

379
383
375

370
387
378

371
375
369

15
23

17
12
15

17

10
21
10

19
21
18

11
12
10

14
15
11

18
12

18
10

x49

x46

x44

x34

x41

x58

x33

x40

%39

x36

x24

Ossz.

1155

1155

1154

1140

1135

Ossz.

1176

1152

1141

1137

1135

1115



50 m Puska 3 testhelyzet ifi lany:

1.

2

Toth Anna

Bodolai Boglarka

2005

2006

50 m Puska 3 testhelyzet ifi fiu:

L

2

3

Sallai Zsombor

Nadudvari Marcell

Gebhardt Akos

2004

2004

2005

UTE

APLE

PVSK

APLE

PVSK

95
94
94

69
91
87

95
99
95

85
94
84

90
92
83

97
96
96

87
92
81

97
93
90

89
98
88

192
190
190

156
183
168

192
192
185

174
192
172

177
181
172

11

x24

x7

x21

x12

x3

572

507

569

538

533



| UPK 2021/1
C%fm"f;?’f 14.06.2021
(srorTLove
LYOVETSES "
ELEKTRONIK
RESULTS
LPU SERD LEANY
Relays: Saturday, 19.06.2021 Start time: 09:00
Saturday, 19.06.2021 Start time: 10:00
Saturday, 19.06.2021 Start time: 12:50

. Ferik, Csilla, 08
GEAC
£ 6

Keresztesi, Petra Inez , 08
Cel-Tudat SE

Feher, Anna, 07
APLE

Molnar, Kata, 07
PVSK

Racz, Panka Angyal , 08
Cel-Tudat SE

Molnar, Luca, 09
PVSK

| Jurko, Sara, 07
Csepel LE

Czemmel, Sarolt , 08
KVSE

Okros, Gitta , 08
Cel-Tudat SE

Szoke, Natasa Szofia, 09
UTE

Ranklist Il V1.6.0a - © Meyton Elektronik H 2p16 \ generated on 20.06.2021 at 15:42:00
,i y




UPK 2021/1
SUBAFES 14.06.2021
G;%mom A
ELEKTRONIK

RESULTS
LPU SERD FIU
Relays: Saturday, 19.06.2021 Start time: 09:00

Saturday, 19.06.2021 Start time: 10:00

Saturday, 19.06.2021 Start time: 12:50

Saturday, 19.06.2021 Start time: 14:00

Miinkovics, Mate , 08
Csendes, David , 07
Cel-Tudat SE

3 | Baksics, Daniel , 08

4. 15 | Kertai, Szabolcs , 07 442 97 97 | 385 (45)
UTE

Meszaros, Marcell , 08
UTE

6. 21| Levai, Csongor , 08 805 94 94 94 95| 377 (13)
GEAC

| Tunyogi, Adorjan Csaba , 08
 Cel-Tudat SE ,

8. 23 | Povazsay, Janos , 08 706 93 93 91 89 366 (19)
KVSE

16 | Fuglovics, Armand , 07

. uE ‘ ‘

10. 20 | Holovecz, Akos , 09 873 90 87 89 92| 358
GEAC

| Petrovics, Artur , 07

INYPLE ,

12. 172 | Szucs-Kristof, Vilmos , 07 892 87 87 81 91| 346 (7
GEAC

lvanka, Csongor Caba , 09

Turoczi, Zoltan , 08 335 5)
NYPLE

16. 170 | Veghelyi, Andras , 08 891 69 59 79 77| 284 3
UTE

Ranklist Il V1.6.0a - © Meyton Elektronik GmbH ( 1\ generated on 20.06.2021 at 15:42:12



@spormLove

c%vmepﬁsn
q

RESULTS

LPU IFI LEANY

Relays: Saturday, 19.06.2021
Saturday, 19.06.2021
Saturday, 19.06.2021

2. 41 | Bodolai, Boglarka , 06
APLE
.| Toma, Reka , 06

4, 37 | Povazsay, Anna , 06
KVSE

5| 36| Vakics Doren, Regina, 04

Ranklist Il V1.6.0a - © Meyton Elektronik GmbH 2016

UPK 2021/1
14.06.2021

Start time: 09:00
Start time: 10:00
Start time: 14:00

663| 1023

MEYTON
ELEKTRONIK

103.7 | 412.5 (9

102.6 | 408.9 (29

generated on 20.06.2021 at 15:42:30



UPK 2021/1
C?f;g"““”?“f 14.06.2021
(rorTLOVE
e MEYTON
ELEKTRONIK
RESULTS
LPU IFI FIU
Relays: Saturday, 19.06.2021 Start time: 09:00
Saturday, 19.06.2021 Start time: 10:00
Saturday, 19.06.2021 Start time: 14:00

Rau, ken 06
Ei-iSE

2 | Lakner, Aron , 04 ) 3| 1025| 101.2]407.8 (4
GEAC

Szulcsan, Attila, 06
Kecskemeti LSE '

Sallai, Zsombor , 04
PVSK

6. 64 | Gebhardt, Akos , 05 100.1|  101.4|400.9 45
PVSK
7 | Havjar, Kristof , 04
8. 43 | Jakab, Marton , 04 98.6|391.9 (412
BHSE
9.|  60|2Zsigmond-Selyeby, Aron , 06 500/ ©939] 090 957 (969 395y
Csepel LE ‘ ‘ .
10. 169 | Takacs, Dezso , 06 650 101.4 995 944 93.9| 389.2 4,
BHSE
11.| 53| Magyar, Bence , 04 736| 958 982| 977 96.9/388.6 5
_ |eEAC
12 44 | Joachim, Daniel , 06 450 95.2 892 96.3 94.1|384.8 (49
BHSE
13. 5| Ginal, Szabolcs , 0¢ | 82| 954/ 918 968 952
, Kecskwett s , - ,
14.| 63| Nadudvari, Marcell , 04 316| 89.7| 969| 958 96.8| 379.24
APLE
15.| 54| Gajdacsi, Zoltan , 05 \ 371| 04| 951 905| 938 3698
| Kecskemeti LSE .
16. 55 | Gaal, Marton , 05 618 91.8 93.2 91.1 85.2| 361.3 4,
Kecskemeti LSE

Ranklist Il V1.6.0a - © Meyton Elektronik GmbH 2016

) % generated on 20.06.2021 at 15:42:36
!



| UPK 2021/1
@fmjg 14.06.2021 & § 5
e MEYTON
ELEKTRONIK
RESULTS
LPU JUNIOR LEANY
Relays: Saturday, 19.06.2021 Start time: 10:00

[Tom wien. 01 | 22[1037|1048 1055 1064 1046 1054 6304 ()
Denes, Eszter , 01 n 10551037 6298 50,
UTE

992/101.3| 982/ 9856 601.0 e

. \
Ranklist Il V1.6.0a - © Meyton Elektronik GmbH 2016 Q\'\/ ’\ generated on 20.06.2021 at 15:42:20



UPK 2021/1

BUDAPESTY
@i ov6 14.06.2021
LIOVETSEG

RESULTS

LPU JUNIOR FIU
Relays: Saturday, 19.06.2021 Start time: 10:00

73 | Kiss, Viktor , 01

Hammerl, Soma, 01
UTE

Wittmann, Peter, 03 328
APLE

MEYTON
ELEKTRONIK

102.3| 614.2 (3,

Ranklist Il V1.6.0a - © Meyton Elektronik GmbH 2016 (3 MW

generated on 20.06.2021 at 15:42:26




SUDAPESTY

LIOVETSES

RESULTS

LPI SERD LEANY

Relays: Sunday, 20.06.2021
Sunday, 20.06.2021
Sunday, 20.06.2021

- 95 ng ngina,or

UPK 2021/1
14.06.2021

Start time: 09:00
Start time: 12:50
Start time: 14:20

Relsz, Enlko , 07
DEBLSE

Grosz-Sveda, Nora 08
SZHB LK

91 'mha!ko, LﬂlAnna 68
_ |KSISE

Kapas, Timea Dorka , 08
KSI SE

Zsugmond-Se lyeby, Agnes , 08 604 89
Csepe| LE

Ranklist Il V1.6.0a - © Meyton Elektronik GmbH 2016

generated on 20.06.2021 at 15:43:04



UPK 2021/1
BUDAPESTI »
@ﬁ = 14.06.2021 F &
< 7OvETSES MEYTON
ELEKTRONIK
RESULTS
LPI SERD FIU
Relays: Saturday, 19.06.2021 Start time: 12:50
Saturday, 19.06.2021 Start time: 15:30
Sunday, 20.06.2021 Start time: 14:20

Weite, Hayden , 08
KSI SE

| szabo, Barna Adam, 07

Szeker, Mate Balint . 07

Ranklist Il V1.6.0a - © Meyton Elektronik GmbH 2016

generated on 20.06.2021 at 15:43:32




FHUDAPESTY
@%mt}w}'

LYOVETSES

RESULTS

LPI IFI LEANY

Relays:

Saturday, 19.06.2021
Saturday, 19.06.2021
Sunday, 20.06.2021
Sunday, 20.06.2021
Sunday, 20.06.2021

| Nagy, Zsofia , 05

UPK 2021/1

14.06.2021

Start time: 12:50
Start time: 14:00
Start time: 09:00
Start time: 12:50
Start time: 14:20

MEYTON
ELEKTRONIK

14. 132

16. 134

18. 145

Bk

Ranklist Il V1.6.0a - © Meyton Elektronik GmbH 2016

SZHBLK

Lazar, Mira, 06
Csepel LE

Dezsi, Vivienn , 05

KSISE
Takacs, Tunde , 04
DEBLSE

Pasztor, Kitti , 06
Kecskemeti LSE

Galzo, Kata , 05
Cel-Tudat SE

Riesing, Borka, 05
ebTudatSE
Farkas, Henriett , 05
Varosfoldi SE

| Horinka, Abigel , 06

KSISE

Fazekas, Milla, 06
KSISE

Bencs, Lilla,, 05
SZHB LK

Fazekas, Orsi , 04
Egri PLE

Vajsz, Emese Vanda, 04
NYPLE

Muranyi, Reka, 04:

EgriPLE

Aradi, Hanna , 04
Egri PLE
Egervari, Lili, 05
Markus, Eszter , 06
SZHB LK

"Toth, Lidia,ﬁﬁ

APLE

787

81 83| 84| 3254
8 7o,
83| 78] 71| 3104

s i

generated on 20.06.2021 at 15:44:57



(@srormLove

C%Z%UI}AP‘EsTt
SEOVETSEG

RESULTS
LPI IFI FIU

Relays: Saturday, 19.06.2021
Sunday, 20.06.2021
Sunday, 20.06.2021
Sunday, 20.06.2021

Sunday, 20.06.2021
Nagy, Akos Karoly, 05
BHSE

Szalma, Bence Laszlo, 05
UTE

UPK 2021/1
14.06.2021

Start time: 12:50
Start time: 09:00
Start time: 12:50
Start time: 14:20
Start time: 15:30

9 | Toth Braun, Marton , 05
Uik

Markus, Peter 06
SZHB LK

ffRunancx, Robert , 06
|Veszpremi SE =

Radai, Soma, 05
DEBLSE

10 104 | Martoncsik, Levente , 04
KSISE
1 110 | Tokodi, Tibor Bence , 04
Kecskemeti LSE
12. 100 | Balazs, Tamas , 06
KSISE
13 119 Harvath David Karoly,
, , ‘G i LK
14. 118 | Jancso, Joakim, 04
GEAC
156.1 101 | Polacsek, Laszlo Andras , 06
. |KSISE '
16 124 | Szabo, Zoltan, 06
SZHB LK
Gulyas, Benedek , 06
BHSE
18 116 | Farkas, David , 04
Varosfoldi SE

Gyori, Barnabas Levente , 04

9N

9N

MEYTON
ELEKTRONIK

92| 361 (4)

Bl e

412

652

445

87

89

87

3 ik

90

85

86

e

89| 349y

87

355 (7

91| 352

86| 350

| BHSE

Ranklist Il V1.6.0a - © Meyton Elektronik GmbH 201 Q

generated on 20.06.2021 at 16:21:49



HUDAPESTH
@ wmé\fﬁ

LYOVETSES

RESULTS
LPI JUNIOR LEANY

Relays: Sunday, 20.06.2021
Sunday, 20.06.2021
Sunday, 20.06.2021

Berde, Viktoria , 01
DEBLSE

Ozsvath, Reka, 04
KSISE

Borbola, Borka , 04
KSISE

164 | Olah, Zsofia Anna, 03

DEBLSE

UPK 2021/1
14.06.2021

MEYTON
ELEKTRONIK

Start time: 10:30
Start time: 14:20
Start time: 15:30

Ranklist Il V1.6.0a - © Meyton Elektronik GmbH 2016

Ce f
O x/‘/l/ generated on 20.06.2021 at 16:31:08



] UPK 2021/1
@ifm:g 14.06.2021
ELEKTRONIK
RESULTS
LPI JUNIOR FIU
Relays: Sunday, 20.06.2021 Start time: 10:30
Sunday, 20.06.2021 Start time: 15:30

UTE

4. 157 | Szurdi, Levente , 05 625
Gyori LK

Fekete, Mate , 03
Kisalfoldi LK

Veres, Kristof ,03
KS% SE

Reisz, Rudolf Adam, 02
DEBLSE

153 Kavacs. Erik Gargs 05

Ranklist Il V1.6.0a - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generated on 20.06.2021 at 16:31:03



Magyar Sportlévék Szovetsége
Versenybir6 Bizottsag

ER\’/S'\ENYI\BiRC')I JELENTES

1. A verseny vezetdbiroja: QLK}O\W\ ..... NAMD.........._Mindsitése: wK\? .........................
2. A verseny megnevezese: \A s QAPMCD ....... .?\Jrendezc’ije: :gjggrz L s
3. A verseny helye: HU\‘%\ "\i ......... \’\ TE s i(iépontja: 707/[\ ’ CG &6' QO ......
4. A verseny kezdési idopontja: ......... &OO ................ befejezésének idopontja: ,\/)(OO ........
5. A verseny jOvahagyasi SZAMA! i i s s sasunammmmmmrssssn e

6. A versenyszamok helyszinei a 16terekre vonatkozé MSSZ szabalyoknak (16tavolsag, 16allasok)

egfeleltek: Om. Q__,@ ................. @ ..........................

Futdcél ... trap oo, SREBE ...l s e s s e v
Nem feleltek meg: 10m ... 25m i, w11 1 (N S
PR icmomnenzssins 1 1 S BREEE oo 45 oii o3 ssmmimmnannmmmass v 32

7. A verseny el6készitése, rendezése. /meffdilll/mem felelt meg

8. A versenyen induldk létszamahoz, helyszinekhez mérten elégséges szamu kozremiikodod, versenybird

volt jelen: ;ﬁ)nem

9. A 16lapok értékelése soran az értékelt 16vések a probalovésektol elkiiloniilten (az értékelés szabalyainak
megfelelden jelentek meg: igen _hem

~

10. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzok és eredményeik szerepelnek, akiknek a
leigazolasa az MSSZ-ben tortént. Ervényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfelelé érvényes
»sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek:

.,@em
11. A versenye%ﬁz\remﬁkéd(’i versenybirdk (I6terenként) neve, mindsitése: \ )
. ; iy e A \
Ertékelésvezetd: QW\S{VQ\V\ WKo Inditg bird/k: QV(?"’\"\ LA %LLD wk@ :

by T et R I R o I I Y

' Ouioam Lac 8 NK o L dew (sbvan Uko, 70
Ertékelok: s

................................................................................................. el el s
12, E%Zéb kozlendok: . AV EXSANA et e Mg kwﬂ* o it G ST
Sk ovensn vl oK hob g dewond o Zedaei ey Ve onin

13. Kijelentem, hogy a\verseny levezetése az MSSZ szabalyainak megfelelt, Az eredményjegyzékben 1€vo
adatok a valosagnak megfelelnek.

;ZDQUQA oc. As

Se, &/Q&K_’}\,\ V"AW “Q)"’\*D"'\X i e S I L e o eass Eomel S e

...........................................

vezetd versenybird




